Российская Федерация

Курганская область

[image: image1.png]

Администрация города Кургана

Департамент социальной политики

Приказ
от 22 декабря 2017г. № 482
Курган

	О  завершении работы муниципальной инновационной площадки

В соответствии с выполнением плана работы муниципальной инновационной  площадки  на основании удовлетворительных результатов и решения городского экспертного совета  (протокол №4 от 20.12.2017г.) приказываю:

1. Считать работу муниципальной инновационной (внедренческой) площадки МБОУ ДО «Детский подростковый центр «ЛУЧ-П» города Кургана  по теме «Развитие способностей ребенка через включение в различные виды деятельности в условиях учреждения дополнительного образования» завершенной.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора Департамента, начальника управления образования Департамента социальной политики Администрации города Кургана Сбродова И.С.

Заместитель Руководителя Администрации

 города Кургана, директор Департамента

социальной политики                                                                                    И.В. Постовалов